
 

令和元年１０月１１日 

各中学校長  様 

進路指導担当者 様 

三重県立桑名高等学校 

 

台風接近に伴う１０月１２日（土）学校説明会の中止のご連絡 

 

 平素は本校の教育活動について、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、明日予定していました本校学校説明会について、台風１９号の接近により、

参加者の方々の安全確保を考え、当日の警報の有無に関わらず、前日に中止を決定い

たしましたので、ご連絡をさせていただきます。ご理解をいただくようお願い申し上

げます。 

つきましては、本校学校説明会への参加予定の生徒・保護者の皆様にご連絡をして

いただくようお願い申し上げます。本校ホームページにも掲載します。 

また、学校説明会の代替日の設定はございませんのでご了承願います。 

 最後に、本校学校説明会の開催に向けて、ご理解ご協力を賜りましたこ

とに心より感謝申し上げます。 

 


